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Kierunek studiów 
Poziom 
studiów 

Imię i nazwisko 
koordynatora Email 

Arteterapia studia  
I stopnia 

Anita Famuła-Jurczak 

Maria Miłkowska  

Marek Zadłużny 

A.Famula@ipp.uz.zgora.pl 

M.Milkowska@wns.uz.zgora.pl 

M.Zadluzny@wns.uz.zgora.pl 

Pedagogika  studia  
I stopnia 

Iwona Kopaczyńska 

Mirosława Nyczaj-Drąg 

Anita Famuła-Jurczak 

Elżbieta Turska  

Lidia Wawryk 

Ernest Magda 

I.Kopaczynska@wns.uz.zgora.pl 

M.Nyczaj@ipp.uz.zgora.pl 

A.Famula@ipp.uz.zgora.pl 

E.Turska@wns.uz.zgora.pl 

L.Wawryk@wns.uz.zgora.pl 

E.Magda@wns.uz.zgora.pl 

Pedagogika  studia  
II stopnia Magdalena Zdaniewicz M.Zdaniewicz@ips.uz.zgora.pl 

Pedagogika 
specjalna 

jednolite 
magisterskie Tomasz Fetzki T.Fetzki@wns.uz.zgora.pl 

Pedagogika 
specjalna 

studia  
I stopnia Tomasz Fetzki T.Fetzki@wns.uz.zgora.pl 

Politologia studia  
I stopnia Adam Ilciów A.Ilciow@ip.uz.zgora.pl 

Praca Socjalna studia  
I stopnia Magdalena Zdaniewicz M.Zdaniewicz@ips.uz.zgora.pl 

Praca Socjalna  studia  
II stopnia Magdalena Zdaniewicz M.Zdaniewicz@ips.uz.zgora.pl 

Psychologia jednolite 
magisterskie Miłkowska Maria M.Milkowska@wns.uz.zgora.pl 

Socjologia studia  
I stopnia Krzysztof Lisowski K.Lisowski@is.uz.zgora.pl 

 
 

 


